GIUNTA REGIONALE DEL 7.27T0

Dﬂﬂﬂuﬂﬂﬂaﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬂﬁi}@u "

25 PPR. 1999

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA il

0
ADDT* 26 APR, 1399 WALLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORC
COLOMBO, 2:2 51 B EIUNITE LA GIUNTA JEGIONALE, COSte CoSTITUTTA:
DADATONT Bietro Pra2aidente FEDERICG Maurizig Assassnra
COBERTIND Lionella Yica TFresidente HUERMBANTY Gilisvanni “
ALFANTRT Livia ASSess0rs LUCT 32 Bigtro o
AMATT Mattao = MAESCONT ingiolg *
EONACONTHA Salvatare - HET2 __Michsle o
CICFFARFLLT Francesco . PIZIUTELLI f ¥inmcenzo . o
CONATO Pasquals “

ASSISTE IL SZGRETADIC Coth. Savaric Glizocians,
....... OMIasss

COSENTING ~ LUCISANO — META -

ABSENTI:

DELIBZEATIONE ¥~ 2{({%

OGGETTO: Usi Civici - U.A. di Castel Madama Liguidazione uso civico di pascolo
gravanie su terreni di propriets’ della dina Salvatori Maria,




OGGETTO: USF CIFICT— U A di Castel Madama, Liquidazione use civieo di pascolo gravante
su terrent di proprictd della ditta Salvatori Maria | _ : :

LA GIUNTA RE-G;I{}NALE

Su proposta dell’ Assessore per [o Sviluppo del Sistema Agricolo ¢ del Mondo Rurale;

VISTA la L. 16.06.27, n. 1764;

VISTO LR D. 2602.28, n.337;

VISTOUDPR 240777, n 6186,

VISTA 1aL 150597, n 127

VISTO il progetto redatto dal P.A. Alessandro Alebardi concernentc la liquidazione
dell uso eivice di pascolo gravante sul terreno di proprieta defla ditta Salvatori Maria — il A;

VISTA TIordinanza di deposita e pubblicazione degli atsi istruttori presso U A, di Caste]
Madama emessa in data 03.03.98 — all. B;

VISTO Tavviso di deposito dell'U A, di Castel Madama in data 02.05.98 — all. C — dal
quale risulta che gli atti sono stati depositati ¢ pubblicati presso ia segreteria del Comune a
decatrere dal giorno 0R.05.98 al 08 .06 98;

VISTO Patto di notifica, relativo alla pubblicazione degh atti istruttorl del progetto di
liquidazione di uso civico di pascolo consegnato, in data 07.05.98, all’interessato — all, D;

VISTA la dichiarazione del Sindaco del Comune di Castel Madama che avverso a progetto
di Hquidazione dell’uso civice non sono state presentate opposizion) — all. E;

CONSIDERATO che sussistono, pertanto, tutte le condizioni accoglimento della istapnza
d1 hquidazione dell’uso civico di pascolo gravate su! terrenc di proprieta della ditta Salvatori Maria;

All’unanirnita

DELIBERA

Il progetto elaborato dal P.A. A Alebardi relative alla itquidazione dell'uso civico di
pascolo sul terreno di proprieta della ditta Salvatori Maria nata a Castel Madama il 25.05.47 C.F
SLV MRA 47E65 C203H, censito al Catasto del Comune di Castel Madama al Fg | part. 381 per
una superficie di Ha. 00.17.90 & reso esecutivo:

Conseguentemente detto terreno & affrancato dal diritto civico di pascola mediante

imposizione del canone annuo di natura enfiteutica di £. 10,829 pari ad un capitaie di affrancazione
di £. 216,580, -

[
f N
) f\/i:h 7

",

.
b

L]



In caso di affrancazione del canonc imposto, il relative capitale dovra cssere dall® U AL di
Castel Madama investite in titoll del debito pubblico intestati all'U A di Castel Madama con
vineolo della Regione Lazio per cssere destinato, previa autorizzazione della stessa, ad opere
permanenti di interesse generale di quella popolazione.

Le spese del procedimento e quelle successive ad esso inerenti e dipendenti sono a carico
della proprietaria.

L’arca in questione. per la sua ntilizzazione, resta soggetta a tutte le altre ulteriont eventuali
autgrizzazioni o vincoli di legge ivi comprest quelli della legge 43 1/83.

Avverso tale atio la ditta interessata potra esperire ticorso presso il TAR competente per
territono nel termine & 60 giorni ovvero ricorso stracrdinaiio al Capo dello Stato nel termine di 120

gioral datla notifica dello stesso.

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi dellal. 150597 n 127

FF/ar

IL PRESIDENTE: fito PIETRO BADALON]
TL SEGRETARIO: Dott. SAVERIO GUCCIONE




